COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA
PROVINCIA DI AREZZO

BILANCIO PREVENTIVO 2025 - USCITE

CAPITOLI

CONTRIBUTO CONSIGLIO NAZIONALE GEOMETRI

CONTRIBUTI PARTEC. ASSOC. REGIONALI
FEDERAZIONE TOSCANA GEOMETRI

COMITATO REGIONALE TOSCANO GEOMETRI

RETE DELLE PROFESSIONI TECNICHE

iscritti
societa

720

720
720

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE ATTIVITA' PROMOZIONE GEOMETRA

STIPENDI E CONTRIBUTI PERSONALE
SIG.RA UGOLINI - PROFILO C2

TICKET RESTAURANT

CONTRIBUTI COMPLESSIVI E IRAP

FONDO INCENTIVAZIONE PERSONALE

IPOTESI COSTO NUOVA DIPENDENTE

AFFITTO SEDE E CONDOMINIO

PULIZIE

FATTURE SERVIZIO ELETT. NAZ.

FATTURE VODAFONE

IMPOSTE E TASSE
RIFIUTI SOLIDI URBANI

RIVISTE - LEGGI - PROGRAMMI - SITO WEB
ABBONAMENT]

PUBBLICAZIONI NEI QUOTIDIANI

COSTI DI GESTIONE PAGOPA

COSTI GESTIONE CARTELLE ESATTORIALI

TECNOBIT (PARCELLE ON LINE)

VISURA (GESTIONALE)

ASSISTENZA PC

SPESE SITO WEB COLLEGIO

STIPENDI LORDI

CANONE

CONDOMINIO

720

900

EURO

40,00 €

40,00 €

2,78 €

0,69 €

38,89 €

2.100,23 €
126,00 €
1.040,50 €

4.881,56 €

2.375,00 €

140,00 €

440,00 €

1,30 €

EURO

28.800,00 €}

200,00 €

2.000,00 €
500,00 €
100,00 €

28.000,00 €

27.303,00 €
1.512,00 €
12.486,00 €]
4.881,56 €}

14.000,00 €]

28.500,00 €
1.680,00 €

5.280,00 €
4.500,00 €

2.000,00 €
2.400,00 €

195,00 €
1.000,00 €}
1.170,00 €|

500,00 €]

750,00 €
6.000,00 €F
1.500,00 €

7.000,00 €

EURO
29.000,00 €

2.600,00 €

28.000,00 €

60.182,56 €

30.180,00 €

5.280,00 €

4.500,00 €

2.000,00 €

2.400,00 €

18.115,00 €




COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA
PROVINCIA DI AREZZO

BILANCIO PREVENTIVO 2025 - USCITE

CONVEGNI E RAPPRESENTANZE - ATTIVITA' SOCIALI
RIMBORSI SPESE: CONSIGLIERI-RAPP. VALLATA-CONSIGLIO DISCIPLINA
CORSI E CONVEGNI

POLO UNIVERSITARIO - QUOTA COLLEGIO

CONVENZIONE UNIVERSITA' - LAUREA LPO1

RAPPRESENTANZE - QUOTE ASS. CAT. RICONOSCIUTE DAL CNG
SPESE CONSIGLIO DI DISCIPLINA

ATTIVITA' SOCIALI - DONAZIONI ENTI

FONDO SOLIDARIETA' PRO-ISCRITTI

SPESE POSTALI

GESTIONE SMS

CIRCOLARI Al TIROCINANTI

RACC. ISCRIZ. E CANCELLAZIONI
MARCHE DA BOLLO CERTIFICAZIONI
RACCOMANDATE VARIE

CANCELLERIA

PREST. PROFESSIONALI E RITENUTE D'ACCONTO
CONSULENZA AMMINISTRATIVA FISCALE

CONVENZIONE LEGALE

CONSULENZE LEGALI

REVISORE LEGALE DEI CONTI

ADEMPIMENTI ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA

ASSICURAZIONI

POLIZZA INFORTUNI CONSIGLIERI E CONSIGLIO DISCIPLINA
POLIZZA INFORTUNI COLLEGHI DELEGATI AD ATT. ESTERNE
POLIZZA SEDE COLLEGIO

POLIZZA RESPONSABILITA' CIVILE C.D. E CONSIGLIO DISCIPLINA

TIMBRI PROFESSIONALI
PER NUOVE ISCRIZIONI

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
RIPARAZIONI VARIE

CANONE PER COLLEGAMENTO ANTIFURTO
ONERI SICUREZZA

CONTRATTO MANUTENZIONE CONDIZIONATORI

SPESE VARIE

15.500,00 €

7.500,00 €

1.000,00 €

3.000,00 €

6.500,00 €

1.000,00 €

2.000,00 €

720 5,00 € 3.600,00 €

1 400,00 € 400,00 €
1 18,75 € 18,75 €
20 6,80 € 136,00 €}
15 16,00 € 240,00 €

20 6,80 € 136,00 €

200,00 €

2.000,00 eﬂ

550,00 €
1.500,00 €
482144 €
3.500,00 €

11.880,00 €
500,00 €
1.000,00 €
2.500,00 €|

4 33,00 € 132,00 €

700,00 €
1.200,00 €
770,00 €

1.000,00 €]

83,25 €

40.100,00 €

930,75 €

200,00 €

12.371,44 €

15.880,00 €

132,00 €

3.670,00 €

83,25 €




COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA

PROVINCIA DI AREZZ0O

BILANCIO PREVENTIVO 2025 - USCITE

L8

SOPRAVVENIENZE PASSIVE- FONDO DI RISERVA _ , 500,00 € 500,00 €

MACCHINARI E ARREDAMENTI 1.500,00 €

AGGIORNAMENTO SOFTWARE 500,00 EF

ACQUISTO HARDWARE 1.000,00 €

ONERI BANCARI 1.400,00 € 1.400,00 €
TOTALI 259.025,00 €

BILANCIO PREVENTIVO 2025 - ENTRATE
CAPITOLI EURO EURO TOTALI
ISCRITTI IPOTIZZATI AL 31/12 i EURO

QUOTE ISCRITTI ALL'ALBO 70 197 350,00 €  247.450,00 € 249.725,00 €

QUOTE ULTRA 80° (ESONERATI) 13

QUOTE NEO ISCRITTI 2025 4 250,00 € 1.000,00 €

CONTRIBUZIONE ASS. PROMOZIONE GEOMETRA

PER GIOVANI ISCRITTI 4 100,00 € 400,00 €

QUOTE SOCIETA' 5 175,00 € 875,00 €

PRIMA ISCRIZIONE ALBO 4 200,00 € 800,00 € 800,00 €

QUOTE REGISTRO TIROCINANTI 1.150,00 €

TASSA ISCRIZIONE 5 230,00 € 1.150,00 €

CONTRIBUTI CASSA ITALIANA GEOMETRI 7.300,00 €

CONTRIBUTO FISSO 6.000,00 €

PRESTAZIONI A COMPENSO UNITARIO 1.300,00 €

INTERESSI BANCARI 50,00 € 50,00 €
TOTALI 259.025,00 €

ILIPRESIDENTE
(Geom-Giarini Bruni

Antonielli)

'67‘9



