

**COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA
PROVINCIA DI AREZZO**

BILANCIO PREVENTIVO 2025 - USCITE

CAPITOLI		EURO	EURO	EURO
CONTRIBUTO CONSIGLIO NAZIONALE GEOMETRI				29.000,00 €
	iscritti	720	40,00 €	28.800,00 €
	società	5	40,00 €	200,00 €
CONTRIBUTI PARTEC. ASSOC. REGIONALI				2.600,00 €
FEDERAZIONE TOSCANA GEOMETRI		720	2,78 €	2.000,00 €
COMITATO REGIONALE TOSCANO GEOMETRI		720	0,69 €	500,00 €
RETE DELLE PROFESSIONI TECNICHE				100,00 €
CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE ATTIVITA' PROMOZIONE GEOMETRA				28.000,00 €
		720	38,89 €	28.000,00 €
STIPENDI E CONTRIBUTI PERSONALE				60.182,56 €
SIG.RA UGOLINI - PROFILO C2	STIPENDI LORDI	13	2.100,23 €	27.303,00 €
TICKET RESTAURANT		12	126,00 €	1.512,00 €
CONTRIBUTI COMPLESSIVI E IRAP		12	1.040,50 €	12.486,00 €
FONDO INCENTIVAZIONE PERSONALE			4.881,56 €	4.881,56 €
IPOTESI COSTO NUOVA DIPENDENTE				14.000,00 €
AFFITTO SEDE E CONDOMINIO				30.180,00 €
	CANONE	12	2.375,00 €	28.500,00 €
	CONDOMINIO	12	140,00 €	1.680,00 €
PULIZIE		12	440,00 €	5.280,00 €
FATTURE SERVIZIO ELETT. NAZ.			4.500,00 €	4.500,00 €
FATTURE VODAFONE			2.000,00 €	2.000,00 €
IMPOSTE E TASSE				2.400,00 €
RIFIUTI SOLIDI URBANI			2.400,00 €	
RIVISTE - LEGGI - PROGRAMMI - SITO WEB				18.115,00 €
ABBONAMENTI			195,00 €	
PUBBLICAZIONI NEI QUOTIDIANI			1.000,00 €	
COSTI DI GESTIONE PAGOPA	900	1,30 €	1.170,00 €	
COSTI GESTIONE CARTELLE ESATTORIALI			500,00 €	
TECNOBIT (PARCELLE ON LINE)			750,00 €	
VISURA (GESTIONALE)			6.000,00 €	
ASSISTENZA PC			1.500,00 €	
SPESE SITO WEB COLLEGIO			7.000,00 €	

**COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA
PROVINCIA DI AREZZO**

BILANCIO PREVENTIVO 2025 - USCITE

CONVEGNI E RAPPRESENTANZE - ATTIVITÀ SOCIALI			40.100,00 €
RIMBORSI SPESE: CONSIGLIERI-RAPP. VALLATA-CONSIGLIO DISCIPLINA		15.500,00 €	
CORSI E CONVEGNI		7.500,00 €	
POLO UNIVERSITARIO - QUOTA COLLEGIO		1.000,00 €	
CONVENZIONE UNIVERSITA' - LAUREA LP01		3.000,00 €	
RAPPRESENTANZE - QUOTE ASS. CAT. RICONOSCIUTE DAL CNG		6.500,00 €	
SPESE CONSIGLIO DI DISCIPLINA		1.000,00 €	
ATTIVITÀ SOCIALI - DONAZIONI ENTI		2.000,00 €	
FONDO SOLIDARIETÀ PRO-ISCRITTI	720	5,00 €	3.600,00 €
SPESE POSTALI			930,75 €
GESTIONE SMS	1	400,00 €	400,00 €
CIRCOLARI AI TIROCINANTI	1	18,75 €	18,75 €
RACC. ISCRIZ. E CANCELLAZIONI	20	6,80 €	136,00 €
MARCHE DA BOLLO CERTIFICAZIONI	15	16,00 €	240,00 €
RACCOMANDATE VARIE	20	6,80 €	136,00 €
CANCELLERIA			200,00 €
PREST. PROFESSIONALI E RITENUTE D'ACCONTO			12.371,44 €
CONSULENZA AMMINISTRATIVA FISCALE		2.000,00 €	
CONVENZIONE LEGALE		550,00 €	
CONSULENZE LEGALI		1.500,00 €	
REVISORE LEGALE DEI CONTI		4.821,44 €	
ADEMPIMENTI ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA		3.500,00 €	
ASSICURAZIONI			15.880,00 €
POLIZZA INFORTUNI CONSIGLIERI E CONSIGLIO DISCIPLINA		11.880,00 €	
POLIZZA INFORTUNI COLLEGHI DELEGATI AD ATT. ESTERNE		500,00 €	
POLIZZA SEDE COLLEGIO		1.000,00 €	
POLIZZA RESPONSABILITÀ CIVILE C.D. E CONSIGLIO DISCIPLINA		2.500,00 €	
TIMBRI PROFESSIONALI			132,00 €
PER NUOVE ISCRIZIONI	4	33,00 €	132,00 €
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI			3.670,00 €
RIPARAZIONI VARIE		700,00 €	
CANONE PER COLLEGAMENTO ANTIFURTO		1.200,00 €	
ONERI SICUREZZA		770,00 €	
CONTRATTO MANUTENZIONE CONDIZIONATORI		1.000,00 €	
SPESE VARIE			83,25 €
		83,25 €	83,25 €

**COLLEGIO DEI GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DELLA
PROVINCIA DI AREZZO**

BILANCIO PREVENTIVO 2025 - USCITE

SOPRAVVENIENTI PASSIVE- FONDO DI RISERVA	500,00 €	500,00 €
MACCHINARI E ARREDAMENTI		1.500,00 €
AGGIORNAMENTO SOFTWARE	500,00 €	
ACQUISTO HARDWARE	1.000,00 €	
ONERI BANCARI	1.400,00 €	1.400,00 €
TOTALI		259.025,00 €

BILANCIO PREVENTIVO 2025 - ENTRATE

CAPITOLI	ISCRITTI IPOTIZZATI AL 31/12	EURO	EURO	TOTALI EURO
QUOTE ISCRITTI ALL'ALBO	720	707	350,00 €	247.450,00 €
QUOTE ULTRA 80° (ESONERATI)		13		
QUOTE NEO ISCRITTI 2025		4	250,00 €	1.000,00 €
CONTRIBUZIONE ASS. PROMOZIONE GEOMETRA				
PER GIOVANI ISCRITTI		4	100,00 €	400,00 €
QUOTE SOCIETA'		5	175,00 €	875,00 €
PRIMA ISCRIZIONE ALBO		4	200,00 €	800,00 €
QUOTE REGISTRO TIROCINANTI				1.150,00 €
TASSA ISCRIZIONE		5	230,00 €	1.150,00 €
CONTRIBUTI CASSA ITALIANA GEOMETRI				7.300,00 €
CONTRIBUTO FISSO			6.000,00 €	
PRESTAZIONI A COMPENSO UNITARIO			1.300,00 €	
INTERESSI BANCARI			50,00 €	50,00 €
TOTALI				259.025,00 €

IL PRESIDENTE
(Geom. Gianni Bruni)

IL TESORIERE
(Geom. Francesco Antonielli)

